



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
51500040	C O M P U T A D O R A	1	7,000.00	PZA	7000.00
51101000001	MESA DE JUNTAS CON	1	7,242.00	Pieza	7242.00
52101000001	PANTALLA 70" MARCA	1	14,693.00	Pieza	14693.00
56401000001	AIRE ACONDICIONADO	1	13,161.85	Pieza	13161.85
56501000001	TELEFONO INALAMBRICO	1	593.40	Pieza	593.40
56501000002	RUTEADOR MARCA TP-	1	269.14	Pieza	269.14
51101000002	CREDENZA DE MELAMINA	1	2,700.00	Pieza	2700.00
51101000003	CREDENZA DE MELAMINA	1	2,700.00	Pieza	2700.00
51101000004	MUEBLE EXHIBIDOR CON	1	4,372.00	Pieza	4372.00
51101000005	MESA DE JUNTAS CON	1	7,242.00	Pieza	7242.00
51101000006	ARCHIVERO CON 4	1	1,914.00	Pieza	1914.00
51101000007	SILLA CON TAPICEROA	10	432.00	Pieza	4320.00
51501000041	COMPUTADORA ARMADA	1	5,359.50	Pieza	5359.50
51101000008	TARJA DE ACERO	1	3,740.00	Pieza	3740.00
56501000003	RADIO CON CARGADOR	1	1,820.00	Pieza	1820.00
51501000042	CALCULAORA MARCA	1	2,437.50	Pieza	2437.50
56401000002	VENTILADOR DE	1	488.60	Pieza	488.60
51101000009	DOS MESAS DE	2	1,499.25	Pieza	2998.50
51501000043	REGULADOR MARCA	1	1,507.20	Pieza	1507.20
51101000010	SILLA DE PLASTICO CON	1	220.50	Pieza	220.50
51501000044	IMPRESORA MARCA	1	18,834.35	Pieza	18834.35
56501000004	TELEFONO MARCA BASIC	1	419.30	Pieza	419.30
51501000045	NOBREAK MARCA ISB	1	899.25	Pieza	899.25
51501000046	E S T A N T E C O N	1	975.00	Pieza	975.00
51501000047	I M P R E S O R A	1	2,909.25	Pieza	2909.25
51101000011	SLLA GIRATORIA COLOR	1	1,875.00	Pieza	1875.00
51101000012	SILLA PARA VISITANTE	1	432.00	Pieza	432.00
51101000013	SILLA GIRATORIO COLOR	1	1,625.00	Pieza	1625.00
51101000014	MESA/ESCRITORIO DE	1	825.00	Pieza	825.00



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
56501000005	RADIO CON CARGADOR	1	1,820.00	Pieza	1820.00
51501000048	LECTOR DE CODIGO	1	150.00	Pieza	150.00
56501000006	TELEFONO MARCA BASIC	1	419.30	Pieza	419.30
56401000003	VENTILADOR MARCA	1	454.30	Pieza	454.30
51501000049	IMPRESORA MARCA	1	1,884.35	Pieza	1884.35
51501000050	REGULADOR ISB SOLA	1	437.25	Pieza	437.25
51501000051	I M P R E S O R A	1	2,909.25	Pieza	2909.25
51501000052	SWITCH DE 16 PUERTOS	1	2,076.75	Pieza	2076.75
51501000053	C O M P U T A D O R A	1	5,359.50	Pieza	5359.50
51501000054	C O M P U T A D O R A	1	5,359.50	Pieza	5359.50
51101000015	SILLA GIRATORIA ALTA	1	1,875.00	Pieza	1875.00
51501000055	CAJERO AUTOMATICO	1	1,840,000.00	Pieza	1840000.0
51501000056	CPU MARCA HP MODELO	1	6,000.00	Pieza	6000.00
51501000057	NO BREAK MARCA ISB	1	899.25	Pieza	899.25
56401000004	VENTILAOR DE PARED	1	1,219.40	Pieza	1219.40
51101000016	MOSTRADOR CON DOS	2	2,405.00	Pieza	4810.00
51101000017	BANCA CON CINCO	1	4,417.50	Pieza	4417.50
51101000018	CONJUNTO DE CAMARAS	1	3,899.35	Pieza	3899.35
51501000058	MONITOR MARCA LG	1	2,175.00	Pieza	2175.00
51501000059	CPU MARCA HP MODELO	1	6,000.00	Pieza	6000.00
51101000019	SILLA GIRATORIA SIN	1	1,875.00	Pieza	1875.00
51501000060	CALCULADORA MARCA	1	1,073.40	Pieza	1073.40
51101000020	ESCRITORIO DE	1	1,387.50	Pieza	1387.50
51101000021	ESTANTE DE MADERA	1	393.75	Pieza	393.75
51501000061	MONITOR MARCA	1	1,604.85	Pieza	1604.85
51501000062	NO BREAK MARCA VICA	1	959.00	Pieza	959.00
51501000063	CAJERO AUTOMATICO	1	184,000.00	Pieza	184000.00
52101000002	PANTALLA MARCA LG DE	1	13,499.25	Pieza	13499.25
51501000064	TOMA TURNOS CON	1	5,531.25	Pieza	5531.25



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
51101000022	ANAQUEL PARA OBJETOS	1	5,460.00	Pieza	5460.00
51101000023	CREDENZA CON CUATRO	1	2,979.60	Pieza	2979.60
51101000024	ESCRITORIO CON 4	1	3,648.00	Pieza	3648.00
51101000040	SILLAS GIRATORIAS SIN	2	875.00	Pieza	1750.00
51101000041	SILLA SIN BRAZOS	1	432.00	Pieza	432.00
56401000005	VENTILADOR DE	1	527.45	Pieza	527.45
56501000007	TELEFONO MARCA	1	309.00	Pieza	309.00
51501000065	MONITOR MARCA BENQ	1	1,539.30	Pieza	1539.30
51501000066	CPU ENSAMBLADO CON	1	5,950.00	Pieza	5950.00
51501000067	CPU MARCA HP, NUMERO	1	6,201.00	Pieza	6201.00
51501000068	NO BREAK MARCA	1	1,050.00	Pieza	1050.00
51101000042	MESA DE MADERA	1	890.00	Pieza	890.00
51101000043	TARJA Y MUEBLE DE	1	4,706.45	Pieza	4706.45
51101000044	ALACENA DE MELAMINA	1	1,272.75	Pieza	1272.75
51101000045	ALACENA DE MELAMINA	1	2,758.50	Pieza	2758.50
56401000006	REFRIGERADOR MARCA	1	5,809.30	Pieza	5809.30
56902000001	PURIFICADOR DE AGUA	1	14,326.12	Pieza	14326.12
51101000046	MOSTRADOR DE	1	2,109.60	Pieza	2109.60
51101000047	ALACENA DE MADERA EN	1	2,460.00	Pieza	2460.00
51101000048	ESTANTE HECHO A	1	467.50	Pieza	467.50
56902000002	HORNO DE MICROONDAS	1	1,200.00	Pieza	1200.00
51101000049	SILLA CON BRAZOS DE	1	522.00	Pieza	522.00
52101000003	RELOJ CHECADOR	1	4,034.25	Pieza	4034.25
52101000004	CAMARA TIPO EYEBALL	1	2,759.40	Pieza	2759.40
52101000005	CAMARA FOTOGRAFICA	1	2,000.00	Pieza	2000.00
51101000051	MESA DE TRABAJO DE	2	719.40	Pieza	1438.80
51101000052	SILLA SIN BRAZOS	1	432.00	Pieza	432.00
56501000008	TELEFONO MARCA	1	135.20	Pieza	135.20
51101000053	SILLA GIRATORIA CON	1	1,250.00	Pieza	1250.00



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
51101000054	ANAQUEL DE METAL	1	325.00	Pieza	325.00
51501000069	CPU MARCA HP, NUMERO	1	5,788.80	Pieza	5788.80
51501000070	IMPRESORA MARCA HP	1	4,605.30	Pieza	4605.30
51501000071	C O M P U T A D O R A	1	5,788.80	Pieza	5788.80
51101000055	SILLA GIRATORIA CON	1	1,250.00	Pieza	1250.00
51101000056	ANAQUEL HECHO A LA	1	325.00	Pieza	325.00
51101000057	ESCRITORIO DE MADERA	1	2,760.00	Pieza	2760.00
51101000058	LIBRERO DE MADERA	1	2,274.00	Pieza	2274.00
51101000059	SILLA SIN BRAZOS	1	432.00	Pieza	432.00
51101000060	SILLA CON BRAZOS CON	1	784.20	Pieza	784.20
51101000061	SILLA GIRATORIA CON	1	954.00	Pieza	954.00
51101000062	REGULADOR ISB	1	389.35	Pieza	389.35
56501000009	TELEFONO MARCA	1	176.80	Pieza	176.80
51101000063	MONITOR MARCA AOC	1	1,874.25	Pieza	1874.25
51101000064	CPU ENSAMBLADO CON	1	6,825.00	Pieza	6825.00
51501000072	NO BREAK MARCA ISB	1	1,581.75	Pieza	1581.75
51501000073	MONITOR MARCA ACER,	1	1,716.75	Pieza	1716.75
51501000074	CPU ENSAMBLADO CON	1	5,950.00	Pieza	5950.00
51501000075	IMPRESORA MARCA HP	1	1,739.40	Pieza	1739.40
51501000076	IMPRESORA PARA EL	1	11,034.46	Pieza	11034.46
51501000077	IMPRESORA HP OPS PRO	1	11,034.48	Pieza	11034.48
56501000010	TELEFONO MARCA	1	301.50	Pieza	301.50
56401000007	VENTILADOR CON	1	479.50	Pieza	479.50
56301000001	NIVEL MARCA SOKKIA	1	22,049.30	Pieza	22049.30
51101000065	ESCRITORIO PARA	1	4,375.00	Pieza	4375.00
51101000066	ESCRITORIO DE MADERA	1	3,648.00	Pieza	3648.00
51101000067	LIBRERO DE MADERA	1	2,400.00	Pieza	2400.00
51101000068	CREDENZA CON CUATRO	1	2,149.50	Pieza	2149.50
51501000078	IMPRESORA MARCA HP	1	4,605.30	Pieza	4605.30



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
51101000069	SILLA RE-TAPIZADA	1	432.00	Pieza	432.00
51101000070	SILLA COLOR AZUL CON	1	432.00	Pieza	432.00
56701000001	ESTADAL DE FIBRA DE 5	1	651.00	Pieza	651.00
51501000079	C O M P U T A D O R A	1	4,824.00	Pieza	4824.00
51501000080	IMPRESORA MARCA HP ,	1	1,208.90	Pieza	1208.90
51101000071	MUEBLE MOSTRADOR DE	1	7,320.00	Pieza	7320.00
56501000011	TELEFONO MARCA	1	215.55	Pieza	215.55
56501000012	TELEFONO INTERIOR	1	359.40	Pieza	359.40
51501000081	MONITOR MARCA LG,	1	2,030.00	Pieza	2030.00
51501000082	CPU ENSAMBLADO CON	1	5,100.00	Pieza	5100.00
51501000083	NO BREAK MARCA ISB	1	1,581.75	Pieza	1581.75
51101000072	SILLA SECRETARIAL	1	2,000.00	Pieza	2000.00
56701000002	ESMERIL MARCA MAKIRA,	1	2,250.00	Pieza	2250.00
56701000003	BOMBA PARA FUMIGAR	2	834.00	Pieza	1668.00
56701000004	TALADRO MARCA	2	2,398.40	Pieza	4796.80
56601000001	GENERADOR DE	1	2,685.00	Pieza	2685.00
56902000003	CILINDRO DE GAS LP DE	1	1,280.00	Pieza	1280.00
54503000001	LANCHA DE FIBRA DE	1	3,000.00	Pieza	3000.00
56701000005	DESBROZADOR MARCA	1	3,341.00	Pieza	3341.00
56701000006	JUEGO DE DADOS	1	735.00	Pieza	735.00
56701000007	PODADORA DE PASTO	1	3,869.40	Pieza	3869.40
51101000073	REFRIGERADOR MARCA	1	6,293.00	Pieza	6293.00
53101000001	INCUBADORA DE BAJA	1	60,460.50	Pieza	60460.50
51101000074	MUFLA MARCA FELISA,	1	28,015.40	Pieza	28015.40
53101000002	HORNO MARCA FELISA,	1	54,451.60	Pieza	54451.60
53101000003	M E D I D O R	1	1,602.30	Pieza	1602.30
53101000004	MEDIDOR CHECKNATE	1	1,995.00	Pieza	1995.00
51101000075	DIGESTOR MARCA	1	17,661.25	Pieza	17661.25
51101000076	P A R R I L L A D E	1	7,568.25	Pieza	7568.25



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
53101000005	BOMBA DE VACIO MARCA	1	13,526.30	Pieza	13526.30
53101000006	MICROSCOPIO MARCA	1	37,462.50	Pieza	37462.50
53101000007	TERMOBAÑO MARCA	1	20,703.90	Pieza	20703.90
53101000008	C O N T A D O R D E	1	23,026.06	Pieza	23026.06
53101000009	DESTILADOR MARCA	1	21,432.48	Pieza	21432.48
53101000010	AGITADOR DE TUBOS	1	9,003.40	Pieza	9003.40
53101000011	ESPECTROFOMETRO	1	84,148.74	Pieza	84148.74
51101000077	BALANZA ANALITICA	1	33,257.66	Pieza	33257.66
53101000012	BALANZA ANALITICA	1	1,462.50	Pieza	1462.50
53101000013	CENTRIFUGA MARCA	1	5,550.00	Pieza	5550.00
53101000014	AUTOCLAVE MARCA	1	76,571.25	Pieza	76571.25
51101000078	E S C R I T O R I O D E	1	2,760.00	Pieza	2760.00
51101000079	MESA DE TRABAJO DE	1	1,099.45	Pieza	1099.45
51101000080	SILLA SIN BRAZOS CON	1	432.00	Pieza	432.00
51101000081	MESA DE TRABAJO TIPO	1	103,840.00	Pieza	103840.00
51101000082	MEDIDOR DE OXIGENO	1	11,947.50	Pieza	11947.50
51101000083	PINTARRON CHICO,	1	185.25	Pieza	185.25
56501000013	RADIO PORTATIL CON	1	1,430.00	Pieza	1430.00
51101000084	RELOJ CHEACADOR	1	2,238.75	Pieza	2238.75
53101000015	COMPRESOR DE AIRE	1	1,199.60	Pieza	1199.60
51501000084	REGULADOR MARCA ISB	1	593.25	Pieza	593.25
51101000085	REGULADOR MARCA TDE	1	236.77	Pieza	236.77
51101000086	ESCRITORIO DE MADERA	1	3,648.00	Pieza	3648.00
51101000087	ESCRITORIO DE MADERA	1	2,530.00	Pieza	2530.00
51101000088	SILLAS CAFE OBSCURO	2	432.00	Pieza	864.00
51101000089	MESA DE MADERA CON	1	389.35	Pieza	389.35
52902000001	PINTARRON CHICO	1	185.25	Pieza	185.25
51101000090	SILLA COLOR CAFE	1	360.00	Pieza	360.00
51101000091	SILLA GIRATORIO CON	3	1,500.00	Pieza	4500.00



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
51501000085	ENGRAPADORA MARCA	1	357.08	Pieza	357.08
52902000002	GUILLOTINA MARCA	1	1,049.50	Pieza	1049.50
51101000092	MESA DE TRABAJO DE	2	1,314.00	Pieza	2628.00
52902000003	MAQUINA DE ESCRIBIR	1	1,340.00	Pieza	1340.00
51101000093	ENGARGOLADORA	1	13,930.00	Pieza	13930.00
52902000004	SUMADORA MARCA	1	1,155.75	Pieza	1155.75
51501000086	COPIADORA MARCA	1	37,933.35	Pieza	37933.35
56501000014	TELEFONO MARCA	1	176.80	Pieza	176.80
56401000008	VENTILADOR DE	1	527.45	Pieza	527.45
56701000008	ESCALERA DE ALUMINIO	1	1,196.30	Pieza	1196.30
51501000087	IMPRESORA MARCA HP,	1	5,192.85	Pieza	5192.85
51501000088	ARCHIVERO DE MADERA	1	1,276.00	Pieza	1276.00
51501000089	SERVIDO MARCA HP,	1	20,020.00	Pieza	20020.00
51501000090	NO BREAK MARCA ISB	1	1,050.00	Pieza	1050.00
51101000094	ESCRITORIO PARA	1	3,067.20	Pieza	3067.20
51101000095	REPISA DE METAL DE	1	175.00	Pieza	175.00
51101000096	ANAQUEL DE MADERA EN	1	16,100.00	Pieza	16100.00
51101000097	ANAQUEL HECHO EN	2	13,436.25	Pieza	26872.50
51101000098	ANAQUEL HECHO EN	1	3,060.00	Pieza	3060.00
56401000009	MINISPLIT MARCA	1	5,226.75	Pieza	5226.75
51501000091	MONITRO MARCA LG,	1	793.80	Pieza	793.80
51501000092	SWITCH CON 24	1	2,169.30	Pieza	2169.30
51501000093	NO BREAK MARCA APC,	1	1,050.00	Pieza	1050.00
51101000099	CAJA DE VIDRIO MARCA	1	15.00	Pieza	15.00
51501000094	NO BREAK MARCA CDP	1	3,449.25	Pieza	3449.25
51501000095	REGULADOR MARCA ISB	1	593.25	Pieza	593.25
51501000096	MONITOR MARCA BENQ	1	1,012.50	Pieza	1012.50
51501000097	CPU MARCA LG, MODELO	1	5,610.75	Pieza	5610.75
51101000100	ARCHIVERO DE MADERA	1	1,080.00	Pieza	1080.00



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
511010000101	BANCO ALTO DE MADERA	1	195.00	Pieza	195.00
511010000102	ESCRITORIO DE MADERA	1	2,530.00	Pieza	2530.00
511010000103	LIBRERO DE MADERA	1	2,400.00	Pieza	2400.00
511010000104	MESA DE TRABAJO DE	1	1,314.00	Pieza	1314.00
511010000105	ESCRITORIO DE	1	2,530.00	Pieza	2530.00
511010000106	SILLA CON ESTRUCTURA	2	432.00	Pieza	864.00
511010000107	PLANERO METALICO,	1	1,850.00	Pieza	1850.00
511010000108	PLANERO DE MADERA	1	3,215.50	Pieza	3215.50
511010000109	RESTIRADOR DE	1	1,494.35	Pieza	1494.35
569020000004	LAMPARA METALICA	1	306.60	Pieza	306.60
511010000110	ESTANTE CON BASE	1	9,398.20	Pieza	9398.20
515010000098	NO BREAK MARCA	1	1,050.00	Pieza	1050.00
565010000015	RADIO MARCA	1	1,300.00	Pieza	1300.00
523010000001	CAMARA DIGITAL MARCA	1	1,176.40	Pieza	1176.40
511010000111	SILLA SECRETARIAL	1	1,574.00	Pieza	1574.00
511010000112	SILLA CON ESTRUCTURA	1	1,250.00	Pieza	1250.00
511010000113	PINTARRON MEDIANO	1	1,043.50	Pieza	1043.50
515010000099	IMPRESORA MARCA	1	2,725.80	Pieza	2725.80
515010000100	IMPRESORA TIPO	1	11,511.20	Pieza	11511.20
515010000101	MONITOR MARCA	1	958.80	Pieza	958.80
515010000102	MONITOR MARCA ACER,	1	958.80	Pieza	958.80
515010000103	COMPUTADORA	1	4,250.00	Pieza	4250.00
515010000104	MONITOR GRANDE	2	5,538.00	Pieza	11076.00
515010000105	CPU CON CAJA MARCA	1	5,100.00	Pieza	5100.00
515010000106	NO BREAK MARCA ISB,	1	1,392.30	Pieza	1392.30
515010000107	COPIADORA MARCA	1	14,825.00	Pieza	14825.00
511010000114	ARCHIVERO DE MADERA	1	1,914.00	Pieza	1914.00
511010000115	ESCRITORIO DE	1	2,530.00	Pieza	2530.00
511010000116	LIBRERO DE MADERA,	1	2,100.00	Pieza	2100.00



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CIFRA EN PESOS Y CENTAVOS

AL 0 DE DEL 2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
511010000117	MESA DE TRABAJO DE	2	1,314.00	Pieza	2628.00
511010000118	MESA DE TRABAJO DE	1	1,095.00	Pieza	1095.00
511010000119	MESA DE TRABAJO DE	1	1,507.50	Pieza	1507.50
529020000005	PIZARRON DE CORCHO	1	500.00	Pieza	500.00
529020000006	PINTARRON CHICO,	1	198.00	Pieza	198.00
529020000007	PINTARRON GRANDE,	1	299.50	Pieza	299.50
511010000120	SILLA SECRETARIAL	1	1,250.00	Pieza	1250.00
511010000121	ARCHIVERO DE	1	1,929.30	Pieza	1929.30
567010000009	CABALLETE METALICO	9	292.50	Pieza	2632.50
567010000010	TOMBOLA DE ACRILICO	1	591.60	Pieza	591.60
567010000011	ENMICADORA MARCA	1	1,739.40	Pieza	1739.40
567010000012	ENGARGOLADORA	1	11,940.00	Pieza	11940.00
513010000001	MAQUETA DE LA PIEDAD	1	3,800.00	Pieza	3800.00
515010000108	NO BREAK MARCA ISB	1	1,491.75	Pieza	1491.75
511010000122	SILLAS SIN BRAZOS CON	2	432.00	Pieza	864.00
564010000010	VENTILADOR DE PARED	1	1,043.40	Pieza	1043.40
521010000006	PROYECTOR BENQ,	1	12,784.20	Pieza	12784.20
513010000002	MAQUETA DE	2	1,200.00	Pieza	2400.00
511010000123	SILLAS SIN BRAZOS CON	1	432.00	Pieza	432.00
521010000007	AMPLIFICADOR DE	1	10,065.00	Pieza	10065.00
511010000124	ARCHIVERO DE PERFIL	1	450.00	Pieza	450.00
512010000001	TOMBOLA METALICA	1	2,580.00	Pieza	2580.00
515010000109	IMPRESORA MARCA HP,	1	1,910.40	Pieza	1910.40
515010000110	MONITOR MARCA BENQ,	1	1,595.40	Pieza	1595.40
515010000111	COMPUTADORA	1	5,100.00	Pieza	5100.00
515010000112	REGULADOR MARCA	1	314.50	Pieza	314.50
565010000016	TELEFONO MARCA	1	287.40	Pieza	287.40
515010000113	LAPTOP MARCA HP	1	7,394.25	Pieza	7394.25
567010000013	ESCALERA DE ALUMINIO	1	1,839.60	Pieza	1839.60